PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ
РЕШЕНИЕ
21 июня 2017 года            01-03-52

Об исполнении бюджета
муниципального округа
Донской за 2016 год
В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Донской, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Донской, с учетом результатов публичных слушаний и результатов внешней проверки Контрольно-счетной палатой Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год от 30 марта 2017 года,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год (далее местный бюджет) по доходам в сумме 16 208,5 тыс. (шестнадцать миллионов двести восемь тысяч пятьсот) рублей, по расходам в сумме 16 151,8 тыс. (шестнадцать миллионов сто пятьдесят одна тысяча восемьсот) рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 56,7 тыс. (пятьдесят шесть тысяч семьсот) рублей.

     2. Утвердить исполнение местного бюджета по следующим показателям:

1)  доходы бюджета муниципального округа Донской за 2016 год (приложение 1);

      2) расходы бюджета муниципального округа Донской за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации (приложение 2);

     3) ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Донской за 2016 год (приложение 3);

     4)  источник финансирования дефицита бюджета муниципального округа Донской за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение 4).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.
   Глава муниципального округа

   Донской

                                         Т.В. Кабанова

_1559649265.unknown